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سخت‌ترین گروه در جام جهانی نوجوانان

 برزیل و انگلیس
روبه‌روی ایران! 

تیم نوجوانان ایران در گروه C جام جهانی 2023 با تیم‌های 
برزیل، انگلیس و کالدونیای جدید هم‌گروه شد. به گزارش فوتبال 
360، تیم نوجوانان ایران که با هدایت عباس چمنیان سابقه 
تاریخ‌سازی در جام جهانی زیر 17 سال را در کارنامه خود دارد 
و در سال 2017، نوجوانان ایران موفق شدند به جمع 8 تیم 
برتر راه پیدا کنند، حالا بعد از یک دوره غیبت در این رقابت‌ها، 
با هدایت حسین عبدی توانسته سهمیه حضور در جام جهانی 
را به ‌دست آورد و شاگردان عبدی خود را برای حضور در جام 
جهانی 2023 آماده می‌کنند. مراسم قرعه‌کشی جام جهانی زیر 
17 سال به میزبانی مقر فیفا در زوریخ سوئیس برگزار شد و 
24 تیم شرکت‌کننده در این رقابت‌ها در قالب 6 گروه 4 تیمی 
تقسیم شدند تا براساس قانون، 2 تیم برتر هر گروه به همراه 4 
تیم برتر سوم بتوانند جواز حضور در مرحله حذفی رقابت‌ها را 

به‌ دست آورند.
نوجوانان ایران در سخت‌ترین گروه جام جهانی در کنار برزیل و 
انگلیس قرار گرفتند. کالدونیای جدید، دیگر هم‌گروه تیم ملی 
نوجوانان ایران است. ایران در این گروه، برای صعود کار سختی 
دارد و باید بتواند از دو بازی سخت مقابل دو قدرت فوتبال جهان، 
امتیاز بگیرد. حتی صعود ایران به عنوان تیم سوم هم، مستلزم 

کسب بیش از 3 امتیاز خواهد بود.
کشور اندونزی، میزبان جام جهانی زیر 17 سال در سال 2023 
است؛ مسابقاتی که از 10 نوامبر تا 2 دسامبر 2023)19 آبان 
تا 11 آذر 1402( قرار است به انجام برسد و شاگردان حسین 
عبدی امیدوارند که بتوانند خاطره خوش آخرین حضور ایران 
در جام جهانی زیر 17 سال را تکرار کنند و بار دیگر بتوانند 
در جمع 8 تیم برتر جهان قرار گیرند؛ خود را در قامت یک 
مدعی نشان بدهند و مجدداً تاریخ‌سازی کنند. تیم ایران براساس 
سیدبندی انجام‌شده پیش از انجام مراسم قرعه‌کشی در سید 

سوم قرار داشت.

اعلام آرای کمیته استیناف فدراسیون فوتبال

اعتراض فجری‌ها رد شد

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال آرای خود را درباره 
پرونده‌های مختلف اعلام کرد. به‌نقل از سایت فدراسیون 
فوتبال، کمیته استیناف فدراسیون فوتبال آرای خود را 
درباره پرونده‌های مطروحه صادر کرد که به شرح زیر 

است:
در خصوص استیناف باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال 
خوزستان نسبت به رأی شماره  1048 ‌مورخ 2 شهریور 
کمیته محترم انضباطی فدراسیون فوتبال که به موجب 
آن حکم بر محکومیت باشگاه تجدیدنظرخواه به 
پرداخت مبلغ 1/200/00/00ریال جریمه نقدی به ‌دلیل 
عدم رعایت کلیه معیارهای درجه A آیین‌نامه صدور 
مجوز باشگاهی و همچنین پرداخت مبلغ 50/00/00 
ریال جریمه نقدی به دلیل عدم رعایت کلیه معیارهای 
درجه B آیین‌نامه صدور مجوز باشگاهی به لحاظ 
ارتکاب تخلفات منعکس در پرونده با عنایت به مجموع 
محتویات پرونده و استدلالات مندرج در رأی صادره، 
ایراد و اعتراض مؤثری که خدشه بر دادنامه معترض 
عنه وارد نماید به عمل نیامده مستنداً به مواد 4 و 5 
دستورالعمل جرائم آیین‌نامه صدور مجوز باشگاهی و 
به ماده 106 مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال ضمن 
رد اعتراض دادنامه معترض عنه، عیناً تأیید و اعلام 

می‌گردد؛ رأی صادره قطعی است.
در خصوص استیناف باشگاه فجر شهید سپاسی نسبت 
به رأی شماره 1059 مورخ دوم شهریور کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال که به موجب آن حکم بر محکومیت 
باشگاه تجدیدنظرخواه به پرداخت مبلغ 950 میلیون 
ریال جریمه نقدی به دلیل عدم رعایت کلیه معیارهای 
درجه A آیین‌نامه صدور مجوز باشگاهی و همچنین 
پرداخت مبلغ 40 میلیون ریال جریمه نقدی به دلیل 
عدم رعایت کلیه معیارهای درجه B آیین‌نامه صدور 
مجوز باشگاهی به لحاظ ارتکاب تخلفات منعکس در 
پرونده با عنایت به مجموع محتویات پرونده و استدلالات 
مندرج در رأی صادره، ایراد و اعتراض مؤثری که خدشه 
بر دادنامه معترض عنه وارد نماید به عمل نیامده مستنداً 
به مواد 4 و 5 دستورالعمل جرائم آیین‌نامه صدور مجوز 
باشگاهی و به ماده 106 مقررات انضباطی فدراسیون 
فوتبال ضمن رد اعتراض دادنامه معترض عنه، عیناً تأیید 

و اعلام می‌گردد؛ رأی صادره قطعی است.
در خصوص استیناف باشگاه شمس آذر قزوین نسبت 
به رأی شماره 1051 نسبت به رأی شماره دوم شهریور  
مورخ  کمیته محترم انضباطی فدراسیون فوتبال که به 
موجب آن حکم بر محکومیت باشگاه تجدیدنظرخواه 
به پرداخت 1/200/00/00ریال جریمه نقدی به دلیل 
عدم رعایت کلیه معیارهای درجه A  آیین  نامه صدور 
مجوز باشگاهی و همچنین پرداخت مبلغ 50/000/000 
ریال جریمه نقدی به دلیل عدم رعایت کلیه معیارهای 
درجه B آیین‌نامه صدور مجوز باشگاهی به لحاظ 
ارتکاب تخلفات منعکس در پرونده با عنایت به مجموع 
محتویات پرونده و استدلالات مندرج در رأی صادره، 
ایراد و اعتراض مؤثری که خدشه بر دادنامه معترض 
عنه وارد نماید به عمل نیامده مستنداً به مواد 4 و 5 
دستورالعمل جرائم آیین‌نامه صدور مجوز باشگاهی و 
به ماده 106 مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال ضمن 
رد اعتراض دادنامه معترض عنه، عیناً تأیید و اعلام 

می‌گردد؛ رأی صادره قطعی است.

اوسیمن شماره دو: ویکتور 
بونیفاس از لورکوزن!

باشگاه بایرلورکوزن در فصل جدید رقابت‌های بوندسلیگا، یک 
مهاجم قدرتمند رو کرده است. به گزارش ورزش سه، ویکتور 
بونیفاس، مهاجم تنومند نیجریه‌ای که تنها ۲۲ سال دارد در 
شرایطی در ابتدای این فصل به بایرلورکوزن منتقل شده که 
فصل گذشته با باشگاه بلژیکی سن ژیلواز ۹ گل برای تیمش به 

ثمر رسانده بود.
او که به تازگی اولین بازی ملی خود را برای تیم ملی نیجریه 
انجام داده، یک مهاجمی تکنیکی، سریع و پر انرژی است که شب 
گذشته مدافعان میانی بایرن را تا حد مرگ آزار داد. بونیفاس که 
به‌نوعی مهره جایگزین پاتریک شیک مصدوم و سردار آزمون در 
بایرلورکوزن محسوب می‌شود در مسابقه دیشب آن‌چنان سطحی 
از خود نشان داد که به نظر می‌رسد فوتبال جهان صاحب یک 
شماره ۹ خطرناک و جدید شده است؛ یک بازیکن غافلگیرکننده 
شبیه به آنچه که ویکتور اوسیمن، هموطن او در ناپولی به نمایش 
گذاشت و با یک فصل درخشش بدل به یکی از قدرتمندترین و 

گران‌ترین مهاجمان جهان شد.
بونیفاس که به تازگی کار خود را زیر نظر ژابی آلونسو آغاز کرده 
است در رقابت‌های این فصل بوندسلیگا با چهار گل و دو پاس 
گل در چهار بازی و یک گل در جام حذفی، آمار خیره‌کننده‌ای 
از خود به جا گذاشته است؛ او در بازی دیشب مقابل بایرن هم 
حداقل سه بار می‌توانست دروازه این تیم را باز کند، اما ضرباتش 
یا توسط اسون اولرایش آماده مهار شد و یا با فاصله کم از دروازه 
حریف به اوت رفت. بونیفاس بازیکنی است که از او بسیار بیشتر 

خواهیم شنید؛ اگرچه در این بازی بزرگ، سهمش ناکامی بود.

نیمار متفاوتی 
در آسیا 
خواهید دید

الهال  سرمربی 
یک  نیمار  می‌گوید 
بازیکن فوق‌العاده 
است که در آینده 

شد.  خواهد  هم  بهتر 
به گزارش ورزش سه، تیم 

الهلال موفق شد با یک‌ نمایش 
درخشان با برتری ۶ گله مقابل 
الریاض به صدر جدول عربستان 
بازگردد. نیمار به همراه دیگر 

ستاره‌های الهلال نمایش درخشانی را در 
ورزشگاه خانگی خود الملز ارائه کردند و هواداران را به وجد 
آوردند. ژسوس، سرمربی الهلال در کنفرانس خبری در خبری 
گفت: امروز با یک نتیجه عالی و گل‌های زیبا به پیروزی رسیدیم 

و بلافاصله بعد از  دیدار به فکر بازی بعدی آسیایی هستیم.
وی افزود: گل نزدن از خارج از محوطه جریمه به دلیل 
ویژگی‌هایی که بازیکنان دارند و سبک تکنیکی من است و من از 

آنها می‌خواهم با کمترین لمس توپ پاس بدهند.
ژسوس ادامه داد: نیمار یکی از بهترین بازیکنان جهان است و 
امروز ارزش‌های فنی خود را به رخ کشید و من فقط 30 دقیقه از 
او به دلیل حضورش در تیم ملی برزیل و بازگشتش به عربستان 

یک روز مانده به بازی، استفاده کردم.
یک روزنامه‌نگار برزیلی از ژسوس، سرمربی الهلال در کنفرانس 
خبری پرسید: تماشاگران نیمار را بسیار تشویق می‌کنند و با هر 
لمس توپ او، فریادهای جمعیت را می‌شنویم؛ نظر شما در مورد 

چیزی که نیمار ارائه کرد چیست؟
سرمربی الهلال در پاسخ گفت: تعاملی که تماشاگران با نیمار یا 
دیگران انجام دادند یک انگیزه است و میشل نیز تشویق زیادی 
دریافت کرد. نیمار یک بازی هجومی فوق‌العاده انجام داد و در 
آینده حتی بهتر خواهد شد؛ او برای مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 

کاملًا آماده است و نیمار متفاوتی در آسیا خواهید دید.

پیام بکام به ستاره مغضوب 
انگلیس: سرت را بالا بگیر

دیوید بکام، اسطوره فوتبال انگلیس، پیامی برای هری مگوایر 
ارسال کرده و سعی در آرام کردنش داشته است. به گزارش 
ورزش سه، مگوایر روزهای سختی را در منچستریونایتد و تیم 
ملی انگلیس سپری می‌کند و بار دیگر هدف حملات شدید 

منتقدان و هواداران قرار گرفته است. 
او در جریان پیروزی 1-3 تیم ملی انگلیس برابر اسکاتلند تک‌گل 
حریف را روی اشتباه وارد دروازه خودی کرد و همین باعث شد 

که انتقادها از او بار دیگر به اوج خود برسد.
با این‌حال، بسیاری از چهره‌های سرشناس فوتبال انگلیس از این 
بازیکن حمایت کرده‌اند و گرت ساوت‌گیت، سرمربی تیم ملی این 
کشور، هم به شدت از اینکه بازیکنش به این شکل هدف حملات 

قرار گرفته انتقاد کرد. 
حالا روزنامه سان خبر داده که دیوید بکام هم شخصاً پیامی 
را برای این مدافع یونایتد ارسال کرده و سعی کرده که از 

او در این جو وحشتناک حمایت 
کند و به نوعی او را آرام 

کند. 
به  نزدیک  منبعی 
روزنامه  این  به  مگوایر 
گفت: »بکام به هری 
گفت که باید سرش را 
بالا بگیرد؛ او می‌داند 

حملات  هدف  که 
قرار  این‌چنینی 
احساسی  چه  گرفتن 
چنین  در  بکام  دارد. 
داشته  قرار  شرایطی 

عبور  آن  از  و 
پس  است؛  کرده 
هری  مطمئناً 
می‌تواند.  هم 
پیام  دریافت 
مانند  کسی  از 

ارزش  بکام 
خیلی زیادی برای 

هری داشت.«

 میثم محجوبی - گروه ورزش
ضعیف‌ترین تیم دو هفته اول لیگ یک، امروز به ظاهر 
لقمه‌ای آماده برای نارنجی‌پوشان شیرازی محسوب 
می‌شود. ستار زارع و شاگردانش بهترین فرصت ممکن 

را برای کسب اولین سه امتیاز تاریخ شهر راز دارند.
خلیج فارس ماهشهر که در دو بازی ابتدایی 7 گل 
دریافت کرده، خوش‌شانس است که هنوز ته جدول را 
لمس نکرده، چون تیم هم‌استانی‌اش مسابقات را با سه 
امتیاز منفی شروع کرده است! نماینده ملاثانی با وجود 
کسب امتیاز در هر دو بازی قبلی با منفی یک امتیاز 

همچنان در رتبه آخر جدول قرار دارد.
شهر راز هم مثل نماینده ملاثانی کار را با 2 تساوی آغاز 
کرده و روی پله یازدهم قرار دارد؛ انتظار می‌رود که 
نماینده نوپای شیراز در بازی امروز مقابل ناآماده‌ترین 
تیم لیگ به پیروزی دست پیدا کرده و با 5 امتیاز، 
چندپله‌ای در جدول صعود کند؛ حتی این شانس را 

دارد که دوباره بالاتر از تیم همشهری بایستد. 
با وجود اینکه شهر راز در بازی قبلی مقابل آریو 
اسلامشهر به اولین گل خود دست یافت، ستار زارع 
به مشکل گلزنی تیمش اذعان دارد و این موضوع به 
دغدغه مهمی در ادامه رقابت‌ها تبدیل شده است. 

امروز هم فرصت خوبی برای تمرین گلزنی به تیمی 
است که تا اینجای کار میانگین دریافت بیش از سه 
گل در هر مسابقه را به ثبت رسانده! چهار بر یک در 
زمین مس سونگون و سه بر یک در زمین خود مقابل 
پارس جنوبی، تیم امید روانخواه. انتظار می‌رود که 
شهر راز هم با نتیجه‌ای مشابه از سد نماینده خوزستان 
بگذرد و چه بهتر که این کار را با ثبت کلین شیت 

انجام دهد.
اما هر قدر بازی ساده‌ای برای شهر راز پیش‌بینی 
می‌شود، کار فجری‌ها سخت به نظر می‌رسد. شاگردان 
رجب زاده باید در تهران به مصاف سایپا بروند؛ تیمی 
که پس از پیروزی خانگی مقابل دریا بابل، یک پیروزی 
بی‌دردسر هم مقابل خوشه طلایی ساوه به دست 
آورده. تیم خوشه طلایی ساوه هفته گذشته به دلیل 
عدم صدور کارت بازیکنان با وجود حضور نفراتش در 
زمین، نتوانست این مسابقه را برگزار کند و سه بر صفر 

بازنده اعلام شد.
شاگردان سیدمهدی حسینی به لطف این سه 
امتیاز بادآورده، رتبه دوم جدول را در اختیار دارند. 
فجر شهید سپاسی تنها در صورتی می‌تواند امروز 
در رتبه‌ای بالاتر از سایپا بایستد که با سه گل در 

زمین رقیبش پیروز شود! البته در این مقطع از فصل، 
کسب امتیاز از مسابقات مهم است و نمی‌توان به هیچ 
رتبه‌ای دل خوش کرد. حتی کسب یک امتیاز هم برای 
شاگردان رجب زاده می‌تواند خوشایند باشد؛ هرچند 
خود رجب‌زاده اعتقاد دارد که تیمش در هر مسابقه‌ای 

برای پیروزی می‌جنگد.
تمامی دیدارهای هفته سوم لیگ یک، امروز برگزار 
می‌شود؛ داماش گیلان در رشت پذیرای استقلال آبی 
پوش ملاثانی است؛ خوشه طلایی در ساوه به مصاف 
مس کرمان می‌رود و مس سونگون، صدرنشین رقابت‌ها 
در دیاری حساس به مصاف خیبر خرم آباد خواهد 
رفت. مصاف دو تیم صنعتی چادرملو اردکان و مس 
شهربابک در اردکان برگزار خواهد شد و نبرد تیم‌های 
جنوبی و شمالی نفت و گاز گچساران و دریا بابل نیز 
در گچساران برگزار خواهد شد. نفت مسجدسلیمان 
میزبان آریو اسلامشهر است و بالاخره پارس جنوبی 
در جم به میزبانی شهرداری آستارا خواهد رفت. فجر 
شهید سپاسی از ساعت 17:30 دقیقه در تهران به 
مصاف سایپا می‌رود و شهر راز در حافظیه شیراز و از 
ساعت 18:30 دقیقه به مصاف خلیج فارس ماهشهر 

می‌رود.

مهدی طارمی که پس از حاشیه‌های انتقالش به میلان شروع خوبی در این فصل نداشت، توانست مقابل استرلا گل پیروزی تیمش را 
بزند. به گزارش فوتبال 360، پورتو در هفته پنجم لیگ پرتغال، مهمان استرلا بود؛ تیم سرجیو کونسیسائو که فصل پیش قهرمانی لیگ 
را از دست داد، این فصل نمی‌خواهد در هفته‌های ابتدایی، از رقبایش عقب بماند و احتیاج به پیروزی در این مسابقه داشت. نکته عجیب 
در ترکیب پورتو اما، نیمکت‌نشینی مهدی طارمی بود. آقای گل فصل پیش لیگ پرتغال، این فصل قصد جدایی از پورتو و پیوستن به 
میلان را داشت؛ انتقالی که با حاشیه‌های زیاد، رقم نخورد و عملکرد طارمی در هفته‌های ابتدایی را هم تحت‌تأثیر قرار داد. طارمی در 

سوپرجام و 4 بازی ابتدایی لیگ، نتوانست برای پورتو گل بزند و همین هم باعث شد مقابل استرلا روی نیمکت بنشیند.
دقیقه 15 مسابقه، مصدومیت اوانیسلون یکی از دو مهاجم پورتو در این مسابقه، باعث شد طارمی خیلی زود به زمین برود. 
مهاجم شماره 9 پورتو که در بازی‌های دوستانه تیم ملی ایران خوش درخشیده بود، فقط 14 دقیقه بعد از ورودش گل اول 
بازی را زد. طارمی پشت مدافعان حریف، پاس عمقی پپه را دریافت کرد و با یک دریبل و ضربه دقیق، دروازه استرلا را فرو 

ریخت؛ گلی که تا پایان مسابقه، باقی ماند و پورتو را به یک پیروزی ارزشمند خارج از خانه رساند.
طارمی بعد از گلزنی، با هیس نشان دادن، جواب منتقدانش در هفته‌های اخیر را داد؛ در بازی قبلی پورتو با آروکا، 
خطای پنالتی روی طارمی و رد شدن آن توسط VAR، باعث انتقادات زیادی از او شد. رقبای پورتو در لیگ پرتغال، 
طارمی را متهم به شیرجه زدن می‌کردند و حتی یکی از کارشناسان حرف‌های نژادپرستانه‌ای علیه او زد. شادی گل 
طارمی هم، احتمالًا در پاسخ به همین فشارها بوده است. آقای گل فصل پیش پرتغال، دوباره گلزنی را آغاز کرده و 

می‌خواهد باز هم با پیراهن پورتو، به اوج برگردد.

امروز نبردهای متفاوت تیم‌های شیرازی در هفته سوم لیگ یکامروز نبردهای متفاوت تیم‌های شیرازی در هفته سوم لیگ یک

هواداران در انتظار رتبه‌های بهترهواداران در انتظار رتبه‌های بهتر

به گزارش تسنیم، کارشناس برجسته فوتبال کشورمان، کمیته 
آموزش فدراسیون فوتبال را مقصر اصلی شکست‌های گاه و بیگاه 
تیم امید ایران در راه صعود به المپیک می‌داند. جلال چراغپور  
درباره ناکامی تیم فوتبال امید ایران در راهیابی به مسابقات زیر 
23 سال قهرمانی آسیا اظهار داشت: جریان در تیم امید، فنی 
نیست و دلایل زیادی برای ناکامی این تیم وجود دارد. حدود 
20 مربی داخلی و خارجی از نسل‌های مختلف سرمربی تیم 
امید بودند و هیچ‌کدام موفق نشدند. مربیان روسی و رومانیایی 
یا بهترین مربی چند سال ایران یعنی حسن حبیبی هدایت تیم 

امید را برعهده داشتند، اما تیم به المپیک نرسیده است.
وی با بیان اینکه مربیان نسل جدید مانند استیلی، مجیدی و 
افاضلی هم بر نیمکت تیم امید نشستند و موفق نشدند، خاطر 
نشان کرد: این‌گونه نیست که صعود به المپیک، معادله پیچیده 
ارشمیدس باشد که کسی نتواند آن را حل کند؛ آنچه که تیم 
امید را آزار می‌دهد، این است که هیچ‌وقت »تیم« نمی‌شود، بلکه 
بازیکنان دور هم جمع می‌شوند و به آن می‌گویند تیم فوتبال. 

یک مجموعه‌ای ایجاد می‌شود که یک »نظر« بالای سر آن می‌آید.
کارشناس فوتبال ایران در ادامه تصریح کرد: گاهی به نظر آن 
مربی، یک بازیکن در اندازه تیم امید است و 23 بازیکن با این 
شکل دور هم جمع می‌شوند؛ این بازیکنان در چند بازی دوستانه 
به میدان می‌روند و خیال می‌کنند تیم شده‌اند، اما تیم نیستند؛ 
چون »پلی« می‌کنند، نه »گیم«. بازیکنان هر کاری بلد هستند 
در زمین انجام می‌دهند و این‌گونه نیست که همه در خدمت یک 

ساز و کار باشند؛ آنها در زمین »پلی« می‌کنند و می‌بازند.
چراغپور با بیان اینکه بازیکنان امید باید در 18 سالگی عملکرد 
قابل‌قبولی در سطح آسیا داشته باشند هم گفت: آنها از لحاظ 
انفرادی کیفیت خوبی دارند، اما تیم نمی‌شوند. آیا سرمربی باید 
این بازیکنان را »تیم« کند یا ساختاری برای رده امید تشکیل 
شود؟ بازیکنان ما عملکرد قابل‌قبولی در رده امید ندارند و چند 
سال بعد اسم و رسم‌دار می‌شوند، چون آموزش آنها ضعیف است.
وی با اشاره به اهمیت آموزش در فوتبال بیان کرد: آموزش از سن 
بازیکن عقب می‌ماند و موارد لازم برای آموزش در 13 سالگی را 

به بازیکن 17 ساله آموزش می‌دهیم؛ بعد هم این بازیکنان دور 
هم جمع می‌شوند و می‌بازند. اگر تیم ایران گیر ژاپن می‌افتاد، 
اشکال واقعی فوتبال ما برملا می‌شد. مربیان ما باید به جوانان 
آموزش بدهند و کمیته آموزش فدراسیون،‌ وظیفه پرورش مربیان 
را برعهده دارد؛ این کمیته مطالب غیرمفید، تکراری و متعلق به 

50 سال پیش را آموزش می‌دهد.
کارشناس فوتبال کشورمان با بیان اینکه مدرسان باید زبان 
تخصصی فوتبال را بلد باشند، اظهار داشت: ببینید فوتبال دنیا 
چگونه است؛ بعد مطالب کلاس‌های مربیگری را ببینید. این حفره 

کجا باید پُر شود؟
مدرسان ما بالای 67 سال سن دارند؛ باید انقلابی در حوزه 

آموزش مربیان اتفاق بیفتد و همه مدرسان ما باید نو شوند. 
کسانی که از تیم امید اشکال فنی می‌گیرند، مسئله را اشتباه 

می‌بینند. 
شما به‌عنوان خبرنگار، جزوات آموزش کلاس‌های مربیگری A تا 

D فدراسیون را بخوانید.

جلال چراغپور:  تیم امید هیچ وقت »تیم« نمی‌شود

کمیته آموزش مطالب ۵۰ سال پیش را آموزش می‌دهد

در روز میزبانی شهرراز از قعرنشین، فجر میهمان یک تیم مدعی استدر روز میزبانی شهرراز از قعرنشین، فجر میهمان یک تیم مدعی است

شادی معنادار طارمی بعد از اولین گل فصل

 من هنوز زنده‌ام


